1

國立中正大學第 80次宿舍調配委員會議紀錄

時間：中華民國 105 年 4月 12 日（星期二）下午 2時

地點：行政大樓 3樓會議室 A

主持人：楊總務長宇勛（楊專門委員哲優代） 紀錄：高萬壽先生

出席人員：葉純純副教授、門福國教授、葉秀珍教授、郭勇志教授（王

朝弘副教授代）、鎮明常副教授、吳武容先生、朱筱麗主

任、陳世樂主任委員

請假人員：姚信安助理教授、廖俊儒教授、李麗娟秘書

列席人員：鄒靜宜組長

一、主席報告

二、宣讀第 79 次宿舍調配委員會議紀錄

    決定：確定。

三、報告事項

    報告事項一

    報告單位：總務處保管組

    案由：有關 104 學年度第 2學期教職員工宿舍申請及調配情形報

告案。

    說明：（一）本次宿舍調配作業計調配一期有眷教師宿舍 3戶、

二期甲式宿舍 5戶、二期乙式宿舍 2戶及教職員工

單身宿舍 6戶。

         （二）目前除一期有眷教師宿舍保留戶 1戶，及二期甲式

宿舍 2戶空戶外，其餘各類宿舍皆已全部配住完竣。

    決定：洽悉。

    報告事項二

    報告單位：總務處保管組

              案由：二期學人宿舍 E棟招待所進住情形報告案。

    說明：二期學人宿舍 E棟招待所計有 10戶，目前配住情形如下：

          1.戴浩一講座教授（借期與聘期同）。

          2.羅文劍訪問學者（借期至 106 年 1月 19 日止）。

          3.亞歷山大短期講學客座教授（借期至 105 年 12 月 2日

止）。

          4.李映瑾專案教師（借期至 105 年 7月 31 日止）。

 2

          5.徐于捷專案教師（借期至 105 年 7月 31 日止）。

          6.黃馨儀專案教師（借期至 106 年 7月 31 日止）。

          7.呂明純專案教師（借期至 105 年 7月 31 日止）。

          8.陸霍拉博士後研究員（借期至 106 年 1月 31 日止）。

    決定：洽悉。

    報告事項三

    報告單位：總務處保管組

    案由：有關政治學系羅文劍副教授訪問學者簽奉核准借住二期學

人宿舍 E棟招待所報告案（如附件 1，詳第 3頁）。

    決定：洽悉。

    報告事項四

    報告單位：總務處保管組

    案由：有關中文系專案教師呂明純助理教授簽奉核准借住二期學

人宿舍 E棟招待所報告案（如附件 2，詳第 5頁）。

    決定：洽悉。

四、臨時動議

    提案人：鎮明常副教授

    案由：如何兼顧同仁住宿需求及充分活化宿舍空間，提請討論。

    說明：宿舍調配後，如仍有空出之宿舍可否釋出供有住宿需求同

仁再申請借住，以兼顧同仁住宿需求及充分活化宿舍空

間。

    決議：（一）請有借住宿舍需求之教職員工同仁，依規定於期限

內提出借住宿舍申請，以利宿舍調配作業之進行。

               （二）為兼顧同仁住宿需求及充分活化宿舍空間，如該次

宿舍調配作業後，仍有宿舍空出，於徵詢該學期申

請該類型宿舍同仁皆無意願借住後，在不影響該學

期該類型宿舍申請者權益下，請總務處保管組將宿

舍空出情形公告週知所有同仁，以利因故未能於期

限內提出申請而仍有借住需求之同仁，可透由簽奉

校長核可方式，辦理宿舍借用事宜。

五、散會